

Doppelherz Aktiv Dla mężczyzn 30 kapsułek



Cena: 52,59 pln

Opis słownikowy

Cena jednostkowa	30 ct
Dawka	-
Kraj produkcji	Niemcy
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Zestaw składników, które korzystnie wpływają na pożądanie i aktywność seksualną (maca) i pomagają utrzymać optymalną wytrzymałość i witalność (maca, żeń-szeń). Suplement diety Doppelherz aktiv Dla mężczyzn polecany jest dla mężczyzn 40+ aktywnych seksualnie w celu uzupełnienia normalnej diety w składniki odżywcze zawarte w preparacie. **Działanie** Suplement diety Doppelherz® aktiv Dla mężczyzn to zestaw starannie dobranych składników, które korzystnie wpływają na pożądanie i aktywność seksualną (maca), płodność (cynk, maca) oraz pomagają utrzymać optymalną wytrzymałość i witalność (maca, żeń-szeń). Maca ma korzystny wpływ na płodność, pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii, stymuluje pożądanie seksualne, pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość i witalność. Żeń-szeń pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość i witalność oraz wspomaga erekcję. Gotu kola przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu sercowo-naczyniowego, wspiera krążenie obwodowe i zdrowie żył. Kofeina przyczynia się do zwiększenia wytrzymałości podczas wysiłku. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. **Właściwości składników** Maca ma korzystny wpływ na płodność, pomaga w zachowaniu naturalnej aktywności seksualnej i energii, stymuluje pożądanie seksualne, pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość i witalność. Żeń-szeń pomaga utrzymać optymalną wytrzymałość i witalność oraz wspomaga erekcję. Gotu kola przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu sercowo-naczyniowego, wspiera krążenie obwodowe i zdrowie żył. Kofeina przyczynia się do zwiększenia wytrzymałości podczas wysiłku. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych, wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. **Sposób użycia** Zaleca się spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając obficie. Rekomendowane jest regularne stosowanie przez co najmniej 2 tygodnie. Po 2 miesiącach stosowania należy zrobić 2-tygodniową przerwę.